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RAMIREZ PEREZ MIGUEL ANGEL

MARTINEZ MEGIAS RAFAEL RAMON

MARIN FERNANDEZ JERONIMO

MONTOSA MARTIN AINHOA

RAMIREZ PEREZ MIGUEL ANGEL

MENENDEZ GONZALEZ MARTA

ARIAS MARIN GRACE ARIANNA

GAYOSO ROJO LORENA

POSTELNICU  ALEXIA MARIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ ROCIO

BOUDERE TRILLO JUAN ANTONIO

PEREZ JIMENEZ MARIA

DAHMOUNI  KHAWLA

GONZALEZ GALAN CARLOS

GIRON CUESTA INES

CALERO HERNANDEZ CRISTINA

FAFILA HERNAIZ CARLA

ARIAS MARIN GRACE ARIANNA

LUQUE FORCADELL YAKIRA DAFNE

LIROLA FERNÁNDEZ BEATRIZ

RODRIGUEZ RODRIGUEZ ROCIO

ZAMORA SANCHEZ MIRIAM

GARCIA SAN JOSE GONZALO

DAHMOUNI  KHAWLA

GONZALEZ GALAN CARLOS

GIRON CUESTA INES

MEDINA MARTINEZ SAMUEL

CALERO HERNANDEZ CRISTINA

FAFILA HERNAIZ CARLA

LANDROUX MORLON NATALIA

ARIAS MARIN GRACE ARIANNA

ORTEGA ACUYO JOSE ENRIQUE

LUQUE FORCADELL YAKIRA DAFNE

LIROLA FERNÁNDEZ BEATRIZ

LOZANO LAHOZ ELENA

GRANADO MENA PAULA

MONTOSA MARTIN AINHOA

ARIAS MARIN GRACE ARIANNA

BOUAYADI  AYMAN

LIROLA FERNÁNDEZ BEATRIZ

ROJAS FRANCO NATALIA

MERINO POLVILLO ALBA

GARCIA MARTIN MARIA XIAOLU

ROJAS FRANCO NATALIA

CASADO ALGUACIL LUCIA

GRANADO MENA PAULA

  7.925

  7.922

  7.213

  7.100

  7.925

  7.900

  7.267

  7.200

  7.500

  8.630

  9.155

  8.989

  8.150

  8.015

  7.720

  8.482

  7.525

  7.267

  7.068

  5.400

  8.630

  8.173

  7.680

  8.150

  8.015

  7.720

  7.030

  8.482

  7.525

  7.733

  7.267

  6.222

  7.068

  5.400

  8.836

  7.780

  7.100

  7.267

  6.440

  5.400

  5.825

  7.668

  7.450

  5.825

  8.610

  7.780

013-002

013-002

013-002

013-004

013-004

013-004

013-004

013-004

013-004

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-005

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

013-006

013-007

013-007

013-010

013-010

013-010

013-010

013-010

013-011

013-012

013-016

013-016

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUSSEL01

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL02

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  GENT01

B  GENT01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LIEGE01

B  MONS21

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

4

4

1

5

2

2

10

2

1

1

1

1

1

1

2

2

3

2

4

5

2

1

1

2

2

1

1

1

4

1

1

1

3

4

2

3

4

3

1

6

8

3

1

6

1

4

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

10

10

10

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  3.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.925

  7.922

  7.213

  8.100

  7.925

  7.900

  7.267

  7.200

  9.000

 10.130

  9.655

  9.489

  9.150

  9.015

  8.720

  8.482

  8.025

  7.267

  7.068

  5.900

 10.130

  9.673

  9.180

  9.150

  9.015

  8.720

  8.530

  8.482

  8.025

  7.733

  7.267

  7.222

  7.068

  5.900

 11.836

  7.780

  7.100

  7.267

  6.440

  5.900

  5.825

  7.668

  8.950

  6.825

  8.610

  7.780
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ALARCON CAMPOS JUAN SALVADOR

MONTOSA MARTIN AINHOA

MORENO MORCILLO JULIA

ALCALDE RIEGO HUGO

MARTINEZ MEGIAS RAFAEL RAMON

MARTINEZ CARRASCO IRENE

MARTIN SEVILLA LAURA

LOPEZ MARIN MARIA

LIGERO BAENA CARMEN

PEREZ SANCHEZ FRANCISCO

MURIEL RAMIREZ MARIA

ORDOÑEZ DELGADO LUCIA

CONTRERAS CABANILLAS DIEGO

RODRÍGUEZ PÉREZ EVA MARÍA

GARCIA ORTEGA MARIA

PASCUAL ROLDAN-ESQUIVEL
MARINA BELEN
ALCALDE RIEGO HUGO

JIMENEZ GARCIA AITOR JHONATTAN

MARTINEZ MEGIAS RAFAEL RAMON

SANTOYO GARRIDO MARTA

LUQUE FORCADELL YAKIRA DAFNE

MERINO POLVILLO ALBA

TORRE AVILA ANDREA LA

PORRAS MEDINA ALEN AZAEL

MARIN FERNANDEZ JERONIMO

IRIONDO CARRERA OLAIA

MORON RUIZ NATALIA

GARCIA ORTEGA MARIA

PASCUAL ROLDAN-ESQUIVEL
MARINA BELEN
ALCALDE RIEGO HUGO

MARTINEZ MEGIAS RAFAEL RAMON

SANTOYO GARRIDO MARTA

LUQUE FORCADELL YAKIRA DAFNE

ROSILLO CORRAL MARIA

MARIN FERNANDEZ JERONIMO

GARRIDO GARCIA LOURDES

GRANADO MENA PAULA

CASTILLO NEGRO ROSA

VAZQUEZ DELGADO FABIOLA

GONZALEZ-ALBO SALCEDO JOSE

MEDINA MARTINEZ SAMUEL

CALERO HERNANDEZ CRISTINA

BESADA MIGUEZ MARIA

ARIAS MARIN GRACE ARIANNA

VICENTE SERRANO CARLOTA

  7.435

  7.100

  8.760

  7.278

  7.922

  6.310

  9.033

  8.380

  8.210

  8.510

  8.440

  8.420

  7.760

  7.842

  7.570

  8.433

  7.278

  7.490

  7.922

  6.320

  7.068

  7.668

  6.892

  6.875

  7.213

  7.917

  7.629

  7.570

  8.433

  7.278

  7.922

  6.320

  7.068

  5.840

  7.213

  7.963

  7.780

  8.676

  7.130

  8.535

  7.030

  8.482

  6.800

  7.267

  6.090

013-016

013-016

013-016

013-017

013-017

013-017

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-022

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-027

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

013-034

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

D  ERLANGE02

D  ERLANGE02

D  ERLANGE02

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  KOLN04

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

1

3

4

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

3

2

2

2

1

1

6

2

2

2

2

2

3

1

1

3

6

2

2

1

1

3

1

2

1

1

1

2

3

3

4

2

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  7.435

  7.100

  8.760

  8.278

  7.922

  7.810

 10.033

  9.880

  9.710

  9.510

  9.440

  9.420

  9.260

  8.842

  8.570

  8.433

  8.278

  7.990

  7.922

  7.820

  7.068

  7.668

  7.392

  7.375

  7.213

  9.417

  8.629

  8.570

  8.433

  8.278

  7.922

  7.820

  7.068

  5.840

  7.213

  9.463

  8.780

  8.676

  8.630

  8.535

  8.530

  8.482

  7.800

  7.267

  7.090



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2024/2025
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 12, 2024 9:34 AMEjecutado en:

Página 3 / 5

FAC.TRADUCCION E INTERPRETACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GONZALEZ DURAND GABRIELA
VALENTINA
ROJAS FRANCO NATALIA

MOYA GONZALEZ AINARA

ROJAS FRANCO NATALIA

VICENTE SERRANO CARLOTA

MORENO MORCILLO JULIA

SANTOYO GARRIDO MARTA

VAZQUEZ MADRID CELIA

FAFILA HERNAIZ CARLA

LIROLA FERNÁNDEZ BEATRIZ

LOZANO LAHOZ ELENA

HONRADO GARCIA CARLA

VAZQUEZ DELGADO FABIOLA

FAFILA HERNAIZ CARLA

RAMIREZ PEREZ MIGUEL ANGEL

ROMERO CASTRO LUCIA

SANTOYO GARRIDO MARTA

LANDROUX MORLON NATALIA

GOMEZ RODRIGUEZ PAQUI

ARIAS MARIN GRACE ARIANNA

VICENTE SERRANO CARLOTA

GONZALEZ DURAND GABRIELA
VALENTINA
ROJAS FRANCO NATALIA

MOYA GONZALEZ AINARA

LIROLA FERNÁNDEZ BEATRIZ

ROSILLO CORRAL MARIA

ALCALDE-DIOSDADO CRESPI SARA
JING
GONZALEZ-ALBO SALCEDO JOSE

ROMERO CASTRO LUCIA

FAFILA HERNAIZ CARLA

BESADA MIGUEZ MARIA

ARIAS MARIN GRACE ARIANNA

GONZALEZ DURAND GABRIELA
VALENTINA
LIROLA FERNÁNDEZ BEATRIZ

FAFILA HERNAIZ CARLA

SANTOYO GARRIDO MARTA

ARIAS MARIN GRACE ARIANNA

GERVILLA JIMENEZ LUCIA

BOUAYADI  AYMAN

MOYA GONZALEZ AINARA

LIROLA FERNÁNDEZ BEATRIZ

ORTEGA ACUYO JOSE ENRIQUE

AGUILERA LÓPEZ AGUEDA

GERVILLA JIMENEZ LUCIA

  6.860

  5.825

  6.310

  5.825

  6.090

  8.760

  6.320

  7.760

  7.525

  5.400

  8.836

  8.910

  7.130

  7.525

  7.925

  7.844

  6.320

  7.733

  6.809

  7.267

  6.090

  6.860

  5.825

  6.310

  5.400

  5.840

  8.710

  8.535

  7.844

  7.525

  6.800

  7.267

  6.860

  5.400

  7.525

  6.320

  7.267

  6.647

  6.440

  6.310

  5.400

  6.222

  6.930

  6.647

013-034

013-034

013-034

013-035

013-035

013-035

013-103

013-103

013-103

013-103

013-037

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-041

013-043

013-043

013-043

013-044

013-044

013-044

013-044

013-044

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-045

013-047

013-047

013-047

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  ANGERS04

F  BORDEAU03

F  BORDEAU03

F  BORDEAU03

F  BORDEAU03

F  CERGY-P11

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MARSEIL84

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  MONTPEL03

F  MULHOUS01

F  MULHOUS01

F  MULHOUS01

F  MULHOUS01

F  MULHOUS01

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  NICE42

F  PARIS379

F  PARIS379

F  PARIS379

2

2

1

1

4

5

1

1

1

8

1

1

3

6

9

2

4

2

1

9

3

4

4

6

3

8

1

2

1

5

1

5

1

7

2

5

6

5

2

5

1

2

1

6

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  3.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.860

  6.825

  6.310

  6.825

  6.090

  9.760

  7.820

  7.760

  7.525

  5.400

 11.836

  8.910

  8.630

  8.025

  7.925

  7.844

  7.820

  7.733

  7.309

  7.267

  7.090

  6.860

  6.825

  6.310

  5.900

  5.840

  9.210

  8.535

  7.844

  8.025

  7.800

  7.267

  6.860

  5.900

  8.025

  7.820

  7.267

  6.647

  6.440

  6.310

  5.900

  7.222

  6.930

  6.647
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LIROLA FERNÁNDEZ BEATRIZ

FERNANDEZ GUZMAN MARTA

BUENO LOPEZ VIRGINIA

VAZQUEZ DELGADO FABIOLA

FAFILA HERNAIZ CARLA

BESADA MIGUEZ MARIA

SANCHEZ MANZANO PAULA

ARIAS MARIN GRACE ARIANNA

GONZALEZ DURAND GABRIELA
VALENTINA
ROJAS FRANCO NATALIA

GERVILLA JIMENEZ LUCIA

MOYA GONZALEZ AINARA

MALAGON CORDOBA PAULA

RAMIREZ PEREZ MIGUEL ANGEL

SANTOYO GARRIDO MARTA

ARIAS MARIN GRACE ARIANNA

VICENTE SERRANO CARLOTA

GONZALEZ DURAND GABRIELA
VALENTINA
ROJAS FRANCO NATALIA

GERVILLA JIMENEZ LUCIA

BOUAYADI  AYMAN

MOYA GONZALEZ AINARA

MALAGON CORDOBA PAULA

GONZALEZ-ALBO SALCEDO JOSE

GOMEZ RODRIGUEZ PAQUI

ROSILLO CORRAL MARIA

FERREIRO GARCIA GAEL

SAIZ JOVA MARCO

MERINO POLVILLO ALBA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA

JIMENEZ TORRECILLAS NOELIA

BENTICUAGA JIMENEZ ALICIA

GIL GONZÁLEZ NOELIA

MENENDEZ GONZALEZ MARTA

DABROWSKA  ZOFIA EWA

ALMENDROS CENARRO CECILIA

ORTIZ MORILLA ALBA

MACIAS CAMARA CELIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA

ORTIZ MORILLA ALBA

BOUAYADI  AYMAN

CRESPO PADILLA MARIA DEL
CARMEN
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA

MERINO POLVILLO ALBA

ALMENDROS CENARRO CECILIA

  5.400

  7.068

  7.815

  7.130

  7.525

  6.800

  7.658

  7.267

  6.860

  5.825

  6.647

  6.310

  6.583

  7.925

  6.320

  7.267

  6.090

  6.860

  5.825

  6.647

  6.440

  6.310

  6.583

  8.535

  6.809

  5.840

  9.288

  8.118

  7.668

  7.300

  8.786

  7.740

  7.567

  7.900

  7.570

  7.556

  7.540

  7.975

  7.300

  7.540

  6.440

  7.890

  7.300

  7.668

  7.556

013-047

013-047

013-047

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-049

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-051

013-053

013-053

013-056

013-056

013-056

013-056

013-058

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-059

013-061

013-061

013-061

013-061

013-061

013-064

F  PARIS379

F  PARIS379

F  PARIS379

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  POITIER01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  ROUEN01

F  TOULOUS02

F  TOULOUS02

G  ATHINE42

G  ATHINE42

G  ATHINE42

G  ATHINE42

I  BERGAMO01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  NAPOLI10

2

1

1

2

7

2

1

7

5

3

7

4

2

8

3

8

1

3

5

8

3

3

3

3

2

9

1

1

1

8

1

1

1

3

1

1

1

1

2

2

4

1

1

4

2

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

5

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  1.000

  0.000

  1.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.900

  8.068

  7.815

  8.630

  8.025

  7.800

  7.658

  7.267

  6.860

  6.825

  6.647

  6.310

  7.583

  7.925

  7.820

  7.267

  7.090

  6.860

  6.825

  6.647

  6.440

  6.310

  7.583

  8.535

  7.309

  5.840

 10.788

  9.618

  7.668

  7.300

  8.786

  8.740

  8.067

  7.900

  7.570

  7.556

  7.540

  8.975

  7.800

  7.540

  6.440

  8.890

  7.800

  7.668

  7.556
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FAC.TRADUCCION E INTERPRETACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA

GRANADO MENA PAULA

MONTOSA MARTIN AINHOA

RAMIREZ PEREZ MIGUEL ANGEL

GAYOSO ROJO LORENA

SANCHEZ GALDEANO LEONOR

MORENO MORCILLO JULIA

MARTINEZ VILLEGAS BEATRIZ

FERNANDEZ AMAT LUCIA

CASTILLO ESPEJO ELENA

REYES ESPINOSA ADRIAN

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA

BOUAYADI  AYMAN

MOYA GONZALEZ AINARA

ROSILLO CORRAL MARIA

MORENO MORCILLO JULIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA

MERINO POLVILLO ALBA

MORENO MORCILLO JULIA

HERNANDEZ RECHE ISMAEL

MONTOSA MARTIN AINHOA

MERINO POLVILLO ALBA

  7.300

  7.780

  7.100

  7.925

  7.200

  9.580

  8.760

  9.710

  9.431

  9.400

  9.680

  7.300

  6.440

  6.310

  5.840

  8.760

  7.300

  7.668

  8.760

  8.532

  7.100

  7.668

013-066

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-069

013-071

013-071

013-071

013-071

013-075

013-076

013-076

013-076

013-076

013-076

013-076

013-078

013-078

013-086

013-087

I  SIENA02

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLDUBLIN04

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

P  BRAGA01

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

SF TURKU01

SI LJUBLJA01

7

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

5

5

8

10

2

4

5

3

1

1

6

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

1723202 Suma total meses:Total alumnos :

1723202 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  2.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.800

  8.780

  8.100

  7.925

  7.200

 11.580

  9.760

 11.210

 10.931

 10.900

 10.680

  7.800

  6.440

  6.310

  5.840

  9.760

  7.800

  7.668

  9.760

  9.532

  7.100

  7.668


